
 
 

SİRKÜLER (2019/13) 
 
 

Konu: Kur farkları KDV matrahına dahil edilmiştir. 
 

18 Ocak 2019 Tarihli ve 30659 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7161 Sayılı Vergi Kanunları İle 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 3065 sayılı KDV 
Kanununun 24’üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine “fiyat farkı,” ibaresinden sonra gelmek 
üzere “kur farkı,” ibaresi eklenmiştir. İlgili Kanun maddesinin son hali aşağıdaki şekildedir. 
 
“Matraha Dahil Olan Unsurlar 
Madde 24 
Aşağıda yazılı unsurlar matraha dahildir: 
a) Teslim alanın gösterdiği yere kadar satıcı tarafından yapılan taşıma, yükleme ve boşaltma giderleri, 
b) Ambalaj giderleri, sigorta, komisyon ve benzeri gider karşılıkları ile vergi, resim, harç, pay, fon karşılığı 
gibi unsurlar, 
c) Vade farkı, fiyat farkı, kur fark ı, faiz, prim gibi çeşitli gelirler ile servis ve benzer adlar altında 
sağlanan her türlü menfaat, hizmet ve değerler.” 

Kanun maddesinde yapılan düzenleme ile bedelin döviz cinsinden veya dövize endekslenerek 
ifade edildiği işlemlerde, bedelin kısmen veya tamamen vergiyi doğuran olayın vuku bulduğu tarihten 
sonra ödenmesi halinde, satıcı lehine ortaya çıkan kur farkının matrahın bir unsuru olarak 
vergilendirilmesi gerektiği konusunda yaşanan tereddütler ortadan kaldırılmıştır. 

Buna göre, teslim veya hizmetin yapıldığı tarih ile bedelin tahsil edildiği tarih arasında ortaya 
çıkan lehte kur farkı için satıcı tarafından fatura düzenlenmek ve faturada gösterilen kur farkına, teslim 
veya hizmetin yapıldığı tarihte bu işlemler için geçerli oran uygulanmak suretiyle KDV hesaplanması 
kanuni zorunluluk haline gelmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

GMS Denetim ve YMM A.Ş. 
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